meo ; Godefrido de Stanford.

Large seal with armed figure on horseback. Inscription :

[SlG]lLLVM ....

[c. 1180]—Grant by John de Bracebruge to Godfrey son

of Esegar of land [in Kingsbury, co. Warwick ?]. Written in

the same hand as the two charters of Godfrey son of Ingrid

de Hurnlee to John de Bracebrugge (p. 21 below) and the

charter of WilUam son of Godfrey de Hurnle to the said

John, p. 22 below)^

1 Radusfo, MS.
2 Osbournby, co. Lincoln.
8 Pointon, with Sempringham, co. Lincoln.
* Binbrooke, co. Lincoln.
6 Bilsby, CO. Lincoln.
6 Lutton, CO. Lincoln.
7 Philip de Kyme (co. Lincoln) was sheriff of Lincoln from 1167 to 1170,

Richard I. acquired in 1189 Philip's service in Lincolnshire from the bishop
of Durham in exchange (Roger of Hoveden, iii., p. 14). He died shortly

after this date (cf. Dugdale, Baronage, i., p. 620).
8 The Augustinian priory of Kyme, co. Lincoln, founded by Philip de

Kyme.
9 Richard de Ormesbi made fine in co. Lincoln to have a recognition of

land against Simon son of Robert in 1176-7 (Pipe Roll, 23 Henry IL, p. 112).
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Omnibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Johannes
de Bracebr[uge], salutem.

Noveritis me dedisse et concessisse et hac present! mea
carta mea confirmasse Godefrido filio Esegar et heredibus suis,

pro omagio et servicio suo, vi. acras terre ; scilicet, unam
acram, que jacet contra crucem et terram ecclesie, quam
Decanus tenet ; et ii. acras, que se extendunt apud Aldithe-

holm ; et i. acram in Sidenhale ; et ii. acras juxta Rodhale,
que se extendunt ad Blakemor ; et ii. b[uta]s, que se extendunt
ad le Portwei ad implementum predictarum acrarum, cum
crofto et mesuagio, quod fuit Esegar, patris predicti Gode-
fr[idi], et cum crofto et mesuagio, quod fuit Walteri filii

Gregofii, et cum crofto Willelmi Spillemort, et cum prato

quod fuit Ade Thedris, et cum prato quod fuit Rogeri Gori :

tenendas de me et heredibus meis, hbere et quiete, in boscho,

in piano, in pratis, in pascuis, et in omnibus libertatibus
;

reddendo annuatim ipse et heredes sui michi et heredibus

meis, pro omni servicio et exaccione, quatuor solidos argenti

et [vi. dena]rios ad duos terminos, scilicet ad festum Sancte
Marie in Marcio ii. solidos et iii. obolos, et ad festum Sancti

Michaelis ii. solidos et iii. obolos. Pro hac autem donatione
et [concession]e et confirmatione, dedit mihi sepedictus Gode-
fr[idus] tres marcas argenti et i. duhler^.

Hiis testibus^ : Radulfo capellano ; Roberto fratre Domini
Johannis ; Laurencio de Merst'^ ; Nicholao de Esbroc ;